

HSO Ejendomme ApS
Vejlevej 94, 7330 Brande

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 14 45 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

Janne Søgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSO Ejendomme ApS
Vejlevej 94
7330 Brande

CVR-nr.: 29 14 45 91

Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
12. regnskabsår

Direktion

Henning Serup Olesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280.066 kr. mod 1.311.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892.906 kr. mod 874.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.280.066	1.311.322
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.439	-265.480
Driftsresultat	1.002.627	1.045.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.000	134.000
1 Andre finansielle omkostninger	-23.683	-11.835
Resultat før skat	1.154.944	1.168.007
2 Skat af årets resultat	-262.038	-293.350
Årets resultat	892.906	874.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Overføres til overført resultat	42.906	24.657
Disponeret i alt	892.906	874.657

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.675.681	7.941.161
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.766	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.743.447</u>	<u>7.941.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.743.447</u>	<u>7.941.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.516.785	4.241.420
Tilgodehavender i alt	<u>4.516.785</u>	<u>4.241.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.516.785</u>	<u>4.241.420</u>
Aktiver i alt	<u>12.260.232</u>	<u>12.182.581</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.825.033	9.782.127
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>10.800.033</u>	<u>10.757.127</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	716.000	717.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>716.000</u>	<u>717.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.242
Selskabsskat	547.388	569.824
Anden gæld	184.311	103.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.199	708.454
Gældsforpligtelser i alt	<u>744.199</u>	<u>708.454</u>
Passiver i alt	<u>12.260.232</u>	<u>12.182.581</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.683	11.835
	<u>23.683</u>	<u>11.835</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	263.038	284.350
Regulering af udskudt skat	-1.000	9.000
	<u>262.038</u>	<u>293.350</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	11.043.398	28.000
Tilgang	0	79.725
Kostpris ultimo	<u>11.043.398</u>	<u>107.725</u>
Af- og nedskrivninger primo	3.102.237	28.000
Årets afskrivninger	265.480	11.959
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>3.367.717</u>	<u>39.959</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.675.681</u>	<u>67.766</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.782.127	9.757.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.906</u>	<u>24.657</u>
	<u>9.825.033</u>	<u>9.782.127</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	850.000	800.000
Udloddet udbytte	-850.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSO Holding ApS, CVR-nr. 20484640 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 623 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.